
 

 

 
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
N.___________            del _________________ 
 
Oggetto: Rettifica determina n. 598 del 19.04.2023. 

PDTD/2023/724 RC 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

 
Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui 

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

Responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con determina n. 598 del 19.04.2023, è stata aggiudicato, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. 

b) D. Lgs 50/2016, il servizio di assistenza e manutenzione del Software Smart Digital Clinic per 

l’anno 2023, da destinare alla S.C. Diabetologia e Malattie Dismetaboliche e alla S.C. Pediatria 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore dell’Operatore Economico Me.Te.Da. S.r.l., per un importo 

complessivo annuo pari a € 12.190,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, nella sopracitata determina, per meno errore materiale, veniva indicato quale Codice 

Identificativo di Gara ZC2361F740 anziché il Codice Z023B22A7B;  

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla rettifica della determina n. 598 del 19.04.2023 individuando 

quale Codice Identificativo di Gara corretto il Codice Z023B22A7B; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 
 

                DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in premessa: 

 
1. di procedere alla rettifica della determina n. 598 del 19.04.2023, individuando quale Codice Identificativo di Gara 

corretto il n. Z023B22A7B. 

    
      Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
       Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
Ass. Amm.vo Roberto Cau  

luisanna.perra
Font monospazio
732

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023


		2023-05-22T09:26:36+0200
	CAU ROBERTO


		2023-05-22T12:25:20+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-05-22T12:35:58+0200
	PERRA LUISANNA




